més del canvi de filtres terminals dels conductes d’extracció de les vitrines d’aspiració. 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “CENT CINCUANTA-SIS MIL TRES-CENTS 
SEIXANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS” (156.368,30 €), IVA inclòs. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “DOS-CENTS DINOU MIL SIS-CENTS NORANTA-
UN EUROS” (219.691,00 €), IVA no inclòs. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: “CENT VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS 

TRENTA EUROS” (129.230,00 €), IVA no inclòs. 

Que aquests fons provenen de finançament destinat per a l’estructura. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat. 

Barcelona, a data de la signatura electrònica.